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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. indhold af
D-vitamin i D-dråber til spædbørn samt indholdet af jern,
folsyre, calcium og D-vitamin i kosttilskud markedsført til
gravide.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne Matas D-dråber og Matas Jern
Gravid er mærket med ingrediensliste og ansvarlig virksomhed.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Kosttilskud til
spædbørn og gravide.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for et produkt til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrol af
løbende registreringer og stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af to
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle
fødevarer ved opbevaring af færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens
egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, herunder om forudsætningerne for
økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Kosttilskuddene ”Matas D-dråber” og ”Matas Jern Gravid”.
Kontrolleret kilden til D-vitamin i "Matas D-vitamin dråber". Set analysecertifikat for indhold af D-vitamin samt
kontrol af dråbestørrelsen for et batch D-dråber. Virksomhedens skriftlige procedurer for analyser af indholdet
af D-vitamin i D-dråber og jern i Kosttilskud til gravide.

Kontrolleret at produkterne Matas MultiVitamin Børn med sukker, Matas Kalk + 10 µg D-vitamin + 100 mg
Magnesium, Matas Jern Gravid, Matas D-dråber, Matas MultiVitamin Guld, Matas Kollagen + C vitamin, Plaisir
Hair and Nail Power og Matas Baldrian er mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger
(pligttekster) for kosttilskud:
-Varebetegnelsen ”kosttilskud”
-Den anbefalede daglige dosis
-En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis
-En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost
-En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde
-Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer
Ingen anmærkninger

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddene Matas MultiVitamin Børn med sukker, Matas Kalk
+ 10 µg D-vitamin + 100 mg Magnesium, Matas Jern Gravid, Matas D-dråber, Matas MultiVitamin Guld, Matas
Kollagen + C vitamin, Plaisir Hair and Nail Power og Matas Baldrian er anmeldt samt at anmeldelser stemmer
overens med mærkning af produkterne.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud (Varebetegnelsen ”kosttilskud”. Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en
højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost. En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde. Navnet på de
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kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse
næringsstoffer eller stoffer.), er tilgængelige ved fjernsalg af produkterne Matas Kalk + 10 µg D-vitamin + 100 mg
Magnesium, Matas Jern Gravid, Matas D-dråber, Matas MultiVitamin Guld, Matas Kollagen + C vitamin, Plaisir
Hair and Nail Power og Matas Baldrian på virksomhedens hjemmeside www.matas.dk. Ingen anmærkninger.


